ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUniCIPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74

PORTARIA N° 009/14-CMT, de 31 de dezembro de 2014.

DISPÕE SOBRE DESLIGAMENTO DE

TESOUREIRO DO ROL DE RESPONSÁVEIS

CADASTRADOS NO CADUN/TCE-TO.

EXERCÍCIO DE 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins,

no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas e,

Considerando a renovação da Mesa Diretora da Câmara Municipal

de Talismã, para o exercício de 2015, eleita em Sessão Ordinária realizada no dia

12 de dezembro de 2014, conforme Ata n° 397/2014, registrada em cartório sob o

n° 0204 livro "B"; / ^M/^ \

Considerando por fim a obrigatoriedade de encaminhamento do rol

atualizado de responsáveis, relativo ao exercício de 2015, nos termos da Lei

Estadual n° 1.281/2001 c/c com o Regimento Interno e Instrução Normativa n°

009/2012-TCE. ^ - j ^

/

RESOLVE:

\
Art. 1° - Desligar do rol de responsáveis da Câmara Municipal de

Talismã, Estado do Tocantins, junto ao CADUN/TCE, o vereador DOMÍCIO DA

ROCHA TAVARES JÚNIOR, ocupante do cargo de Tesoureiro, exercício 2014.

Parágrafo único - Compor-se-á em substituição ao vereador ora

desligado do cargo de Tesoureiro, nos termos desta Portaria, o vereador

WAGNER BERNARDES RODRIGUES, eleito para integrar à nova Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Talismã, exercício 2015, que terá posse automática

juntamente com os demais integrantes, a partir de 1° de janeiro de 2015, nos

termos do art. 21 § 2° do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Rua 10 s/n° Qd. 21 Lt. 12 - Centro - Talismã - TO / C E P 77483-000

ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUniCIPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Talismã, Estado

do Tocantins, aos 31 (trinta e um) dias do mês de dezembro de 2014.

~1

Vereador REfNAtBe-FACUf^íDES-^OARES

Presidente.

CERTIDÃO: Certifico que esta Portaria foi publicada no Placar de avisos da

Câmara Municipal em 31/12/2014.

PAULO A DA SILVA

^ ' Assistente Administrativo.

/ 1 \

I
I

Rua 10 s/n° Qd. 21 Lt. 12 - Centro - Talismã - TO / C E P 77483-000